ff. de duo. re. & declarabo infra latius. Et quamuis hæc lex in. actore loquatur, procedit tamen etiam in reo, quoniam exceptio ipfius libellus est, & declarat idem Alex. in. l. rei iudicata, col. 3. ff. solu. ma. Vera etiam eius determinatio, dummodo à propria significatione vocabuli recedatur, quod idem sensit in. d. l. diuortio, col. 5. & sic contrarium eius, quod dixit in. l. 2. ff. si cer. peta. & male, idque verius vt supra. Et quōd exceptio sit libellus rei, probatur in. l. 1. ff. de excep. & si maritus negaue rit se maritum, perdit beneficium quod habet, non conueniatur nisi in quantum facere potest. & tamen si dixerit, Nego narra ta prout narratur, non, ex quo verba dubia libelli, in fauorē libellantis interpretantur, vt videatur negasse deducta in libello principaliter, non alias qualitates, vt per eundem Alex. in. l. etiam, in. §. licet, in pe. & vlti. col. ff. solu. matr. ego apoph. 43. multa. Inquit Ang. quoque, adeo veram eē istius text. decisio nem, vt verbum dominij verificetur etiam in proprietate nuda, quōdque agens vincet, si in reali hoc ipsum probabit, in. l. si testamento, in. principi. ff. de cond. insti. & quōd ab actore verbum in iudicijs interpretandum sit, tradit Bart. in. l. 1. in. 2. col. C. de vsufruc. & declarat idem Ang. in. l. in ambigua. ff. de legi. quōd interpretatio debet esse verisimilis & probabilis, ex quo aliàs non admitteretur. & Bar. in. l. sed & si possessori, in. §. 1. ff. de iureiur. quōd si quis diceret, se esse in possessione iuris incorporalis, intelligetur in quasi possessione, quia ius non possidet. vel emphyteota se dominum, quōd intelligetur simili modo vtiliter. l. si vt certo. §. si duobus vehiculum. ff. commo. l. j. §. qui in perpetuum. ff. si ager vecti. vel emphy. pet. & quōd declaratio incerti spectet ad actorem, quōdque intentione de clarata, non sequatur condēnatio, ponit Bart. adhuc, in. l. idem Pomponius, citata etiam supra in. §. si. ff. de rei ven. & quia dubitatio est, vt rursum diximus supra an possint verba impropriari, decisā tamen, quōd possint, declara nouiter verisimum esse, in casu, in quo tolerat lex impropriationem, quoniā alias non admitteretur, ita Alex. post Iacob. but. in. l. inter stipulan tem, in. §. pe. ff. de verbo. ob. refert & sequitur Seyfel, in. l. Gallus, in. §. si eius, col. 2. ff. de libe. & posthu. & in. l. quia poterat, col. 2. ff. ad Trebel. Vel et aliter, vt idem dicit in. l. naturaliter, in. §. nihil commune, in. prin. ff. de acquiren. poss. quōd regula vera sit, si verba patiantur impropriationem, vel si sub larga significatione verborum ipsius libelli, potest contineri quod actor